令和 4 年 10 月 14 日

各務原市内介護保険サービス事業所

地域包括支援センター

軽費老人ホーム

有料老人ホーム

サービス付き高齢者向け住宅      各位

平素は、本市の介護保険事業にご協力いただきありがとうございます。

標記の件につきまして、厚生労働省老健局老人保健課からの通知に基づき、

本市の取扱いを別紙のとおりとしますので、ご留意いただきますようお願いい

たします。

★---------------------------------------------

 各務原市役所 健康福祉部

 介護保険課  介護認定係

 TEL：058-383-1970（直通）

 FAX：058-383-6365

 mail：kaigo@city.kakamigahara.gifu.jp

----------------------------------------------★

mailto:kaigo@city.kakamigahara.gifu.jp